
Vypořádání námitek

Název zdravotnického zařízení Jednací číslo 
Počet 

požadovaných míst
Poznámka zveřejněno Uznání námitky

MUDr. Věra Přibylová s.r.o. 2430106 1 Nedoloženo rozhodnutí o akreditaci na základní kmen a vlastní specializovaný výcvik, nepředložen úplný výpis 

evidence skutečných majitelů, nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výši podílu

29.04.2024 NE

MUDr. Jiří Prachař 2430102 1 Žádost doručena po termínu - 26. 3. 2024 29.04.2024 námitka nebyla podána

PLINTIGEN s.r.o. 2430047 1 Nepředloženodalší list oprávnění, ve kterém by žadatel doložil místo poskytování služeb 29.04.2024 námitka nebyla podána

MUDr. Oto Mach 2430026 1
Na výzvu k nápravě nedostatků ze dne 22. 2. 2024 reagoval žadatel až 14. 3. 2024 - nebyla dodržen lhůta 5 

dnů
29.04.2024 ANO

Ambulance Slatina s.r.o. 2430188 1

Nesouhlasí adresa školicího místa v žádosti s místem v rozhodnutí o udělení akreditace v základním kmeni i 

vlastním spec. výcviku, nesouhlasí adresa školicího místa v žádosti s adresou uvedenou v oprávnění k 

poskytování zdravotních služeb

29.04.2024 ANO

MUDr. Hana Šedivá s.r.o. 2430409 1 Žádost doručena po termínu - 19. 4. 2024 29.04.2024 námitka nebyla podána

Praktický lékař Český Těšín s.r.o. 2430018 1 Nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů 29.04.2024 ANO

BARMED s.r.o. 2430196 1 Nedoložena žádost o opravu názvu žádosti o dotaci - doplnění oboru 30.04.2024 námitka nebyla podána

EUC Klinika Plzeň s.r.o. 2430338 2 Nedoložena platná akreditace na základní kmen, nesplnění podmínky akreditace 30.04.2024 námitka nebyla podána

HAPPY DOCTOR s.r.o. 2430207 1 Výpis z obchodního rejstříku doručen po termínu 30.04.2024 ANO

MUDr. Ivana Hodaňová 2430054 1 Rozhodnutí o udělení akreditace v základním kmeni a vlastním spec. výcviku doručena po termínu 30.04.2024 ANO

MUDr. Vít Skalička 2430082 1
Rozhodnutí o udělení akreditace na vlastní spec. výcvik nedoloženo, náprava nedostatků doručena po termínu

30.04.2024 námitka nebyla podána

MUDr. Tenčíková Danuše s.r.o. 2430312 3 Náprava nedostatků doručena po termínu, nedoloženo rozhodnutí o akreditaci na vlastní spec. výcvik 30.04.2024 námitka nebyla podána

NORIMA s.r.o. 2430253 1 Nedoložena úplná evidence skutečných majitelů 30.04.2024 ANO

Ordinace Prudkých s.r.o. 2430258 1
Nedoloženo platné rozhodnutí o akreditaci v základním kmeni, nedoložen úplný výpis evidence skutečných 

majitelů
30.04.2024 námitka nebyla podána

SABIL s.r.o. 2430158 1 Nedoložena  specializovaná způsobilost pro obor všeobecné praktické lékařství pro MUDr. Halačku 30.04.2024 námitka nebyla podána

Ordinace Rožnov s.r.o. 2430311 1 Nedoloženo oprávnění k poskytování služeb, ve kterém je výslovně uvedeno místo výkonu služeb 30.04.2024 ANO

Sagena s.r.o. 2430256 1 Nedoložen výpis z obchodního rejstříku 30.04.2024 ANO

Ambulance 2010 s.r.o. 2430070 1 Nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu 07.05.2024 ANO

Ambulance praktického lékaře s.r.o. 2430375 1 Nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů 07.05.2024 námitka nebyla podána

Bonamedica EU s.r.o. 2430218 1

Nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu, adresa na akreditaci na 

vlastní spec. výcvik i základní kkmen není shodná s adresou uvedenou na žádosti  ( Hrabinská 2074/50 x 

Hrabinská 895/50)

07.05.2024 námitka nebyla podána

Distribuovaná klinika s.r.o. 2430251 1
Nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů, nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická 

osoba podíl a výše tohoto podílu
07.05.2024 ANO

Distribuovaná klinika s.r.o. 2430250 1
Nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů, nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická 

osoba podíl a výše tohoto podílu
07.05.2024 ANO

Knittel s.r.o. 2430012 2 Nepředložen formulář o vlastnické strukutře, nepředložen úplný výpis evidence skutečných majitelů 07.05.2024 námitka nebyla podána

Praktik a internista s.r.o. 2430356 2 Nedoložena identifiace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu 07.05.2024 ANO

Praktik MUDr. Kolářová s.r.o. 2430394 1

V žádosti chybně uvedená adresa místa poskytování služeb, není doložena akceptace změny adresy místa 

poskytování zdravotních služeb v rozhodnutí o akreditace na základní kmen i vlastní spec. výcvik, v oprávnění 

k poskytování zdrav. služeb  nesouhlasí adresa místa poskytování zdravotních služeb 

07.05.2024 námitka nebyla podána

Res Medica s.r.o. 2430031 1
Nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů, nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická 

osoba podíl a výše tohoto podílu
07.05.2024 námitka nebyla podána

VYŘAZENO - Všeobecné praktické lékařství

Část II. ze dne 30. 4. 2024

Část III. ze dne 7. 5. 2024



Drsarka s.r.o. 2430007 1
Nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů, nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická 

osoba podíl a výše tohoto podílu
09.05.2024 námitka nebyla podána

EUC Klinika Kladno s.r.o. 2430330 1 Nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu 09.05.2024 námitka nebyla podána

EM-MED s.r.o. 2430150 3 Nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů 09.05.2024 ANO

General Practic s.r.o. 2430121 1 Nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu 09.05.2024 námitka nebyla podána

Kisamed s.r.o. 2430314 1

Předloženo rozhodnutí o akreditaci na základní kmen i vlastní spec. výcvik na jiný subjekt, dokument Informace 

o vlastnické struktuře není podepsaný, Nedoloženo oprávnění k jednání za právnickou osobu, nedoložena 

úplná evidence skutečných majitelů, nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše 

tohoto podílu

09.05.2024 námitka nebyla podána

FIMEDKAR s.r.o. 2430084 1 800 000 Žadatel požádal o 1 800 000 míst 09.05.2024 námitka nebyla podána

Balmed s.r.o. 2430068 1 Nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu 09.05.2024 ANO

Praktická lékařka Brno s.r.o. 2430075 1
V žádosti chybí název oboru, chybí informace o školicím místě, nedoložen úplný výpis evidence skutečných 

majitelů, nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu
09.05.2024 námitka nebyla podána

MUDrych s.r.o. 2430340 1 Nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu 09.05.2024 námitka nebyla podána

MUDr. Lubomír Jílek s.r.o. 2430128 1
Nedoložen formulář o vlastnické strukutuře, nedoložena jména osob oprávněných jednat za právnickou osobu, 

nedoložen úplný výpis evidence skutečných majitelů nedoložena identifikace osob, v nichž má právnická osoba 

podíl a výše tohoto podílu, výpis z obchodního rejstříku doložen, ale zaslán po termínu 5-ti dnů

09.05.2024 námitka nebyla podána

MUDr. Ivo Šlosar s.r.o. 2430123 1
Rozhodnutí o udělení akreditace ve vlastním spec. výcviku doložena po termínu 5-ti dnů, úplný výpis z 

evidence skutečných vlastníků doložen po termínu 5-ti dnů
09.05.2024 námitka nebyla podána

Celkem 1 800 044

Část IV. ze dne 9. 5. 2024


